
I2

1

N

ТА5

3

Д

G
D

1.5

6.0

6А

1.5

2А

I1

Iоб

G3

L2

76

73

М2-

СТР

BP1

BH

G+

70

68

67

65

64

62

61

59

58

56

55

53
52

1.0

АГР

CT

TK+

TK-

ДУт
ДTж

I1

I2

Iоб

G1

G3

N

L2

L3

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

104

102

113

35

34

32

29

27

26

24

20

16

15

13

12

10

9

3

2

SA1

Iоб

I3

I1 И
1

N

И
2

2

3

A B C

2

1

N W V U

С
Т

СТР

КV4

T
PН

О
М

ТК
-

ЛЗ

ЛВ

M
2
+

M
2
-

ВС

T
PМ

И
Н

ТК
+

+U

+U
А

Б

I2

I3

G1

N

L1

G2

L3

71

72

74

75

BK3

GD

66

69

60

63

54

57

51

ДPм

Пож

I3

G2

L1

-U
ab

-U
ab

SB1

57

59

58

63

61

56

46

60

48

47

64

62

54

66

67

65

103

111

33

112

28

25

17

14

11

8

1

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

И
1

И
2

G
+

B
K

3

B
H

-

B
H

B
P1 +

2
4

S
Q

2
P

S
Q

1
З

-U
ab

105

110

0.1 Ом

И
1

И
2

ПодтКГ

G2

G3L1

0.1 Ом

SF1

-

+

6.00.75

+UАБ

KV1.6

KV1.4

MP2

1.5

ДАТЧИКИ

KV2.7

KV2.6

KV2.5

+U

1.5

SF5

SF6 6А

П1

СТАРТЕР

1.5

KV7.10

KV6.10

П2

6.0

1.5

KV7.3

KV7.1

KV7.2

КV7

KV6.3

KV6.1

KV6.2

КV6

ЛЗ+ ЛЗ-

1.0 1.01.0

KV8.6

ЛВ+

1.0 1.0

SF4

SF3.2

SF3 10А

ЛЗ-

ЛВ+

АГР

КонтГ

СТ

ТК-

Перем.7

KV6.3

Перем.5

SQ1P

SQ2P

М2+

K.35

K.34

+24 +UАБ

-UАБ

ЛЗ

-UАБ

TPМИН

TPНОМ

СТР

6.0

+UАБ

ЗАР

-UАБ

ДУт

ДTж

-Uab

АГР

КонтГ

CT

TK-

ПодтКС

I1

I2

Iоб

G1

G3

N

L2

L3

2.5

SB1.2

A1:  МКУ 5.220.000

ПодтКС

SF1

L2 L3L1N

G1

L2
L3

ТА6

-UАБ

SF2 6А

L1N L2 L3

SF2

КV1

KV1.10

SF2

SF1

MP1

0
.7

5

0
.7

5

0
.7

5

0
.7

5

+U

KV4.3

KV4.2

KV4.1

KV5.6
KV5.3

KV5.10

KV5.4
KV5.1

+U

KV2.10

+U

KV2.3

KV2.2

KV2.1

SF5.1

SF6.1

+U
А

Б

KV3.3

KV3.2

KV3.1

KV7.4

КОНТЕЙНЕР

Датчик 
пожара

+U

+U

+U

Привод
люка
забора

ЗАР

KV8.10

КV8

А
ГР

1.5+UАБ

1.5

+U

+U
А

Б

SF4.2

+U

П1

П2

ЛЗ+

ЛВ-

-BH

+МКУ

ЛВыб

ЛЗаб

КонтС

ТК+

ПодтКС

ПодтКГ

K.24

KV7.3

Перем.6

SQ23

SQ13

K.33

6.0

ЛВ

M2+

M2-

-UАБ

1.5

-UАБ

ДPм

-Uab

+МКУ

ЛВыб

ЛЗаб

КонтС

TK+

ПодтКГ

I3

L1

G2

2.5

SB1.1

SA1.1

MP1 БКС2 MP2

Ко
нт

С

Ко
нт

Г

КV5

А
К

К
У
М

У
Л

Я
Т
О

РН
А
Я

  
  
  
  
  
Б
А
Т
А
РЕ

Я

С
Т
Р

РЕЙКА ПЛЮС

Л
В

ы
б

Л
За

б

Б
О

Н
К

А
-U

ак
б

S
Q

2
З

М
2
+

S
T
O

P

М
2
-

S
Q

1
P

М
И

Н
И

М
А
Л

Ь
Н

Ы
Е

О
Б
О

РО
Т
Ы

Пож

В
К

Л
Ю

Ч
А
Т
Е
Л

Ь
  
 "

М
А
С

С
Ы

"

0.1 Ом

KV1.3

MP2

KV4.6

KV4.4

KV3.7

KV3.6

KV3.5

ЛВ-

Топливная рейка

1.0

+UАБ

SF3.1

K.113

ЛЗаб

Перем.-
ЛВыб

KV2.3

KV1.3

КонтС

КонтГ

2.5 !!!

-Uab

K.113

ПодтКС

SB1.1

Питание МКУ

Электроподогрев кузова

Люк забора включить

Люк выброса включить

Электроподогрев двигателя

Закачка топлива

Звуковой сигнал

Агрегат работает

Сигнал общей аварии

Включение контактора сети

Включение контактора генератора

Независимый расцепитель ВС

Независимый расцепитель ВГ

Стартер

Топливный клапан (удерж)

Рейка плюс

Рейка минус

Напряжение АБ плюс

Датчик давления масла

Датчик уровня топлива

Датчик температуры воздуха в помещ .

Экстренный останов

Резерв сети

Задан. режима авт. подогрева двигателя

Пожар

Привод люка включен

Контактор генератора включен

Ток нагрузки ТА4 (фаза G1)

Ток нагрузки ТА6 (фаза G3)

Общий ТА4,ТА5,ТА6.
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Напряжение генератора G3
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Напряжение сети L2
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             Жгут:
ДВИГАТЕЛЬ - ЩИТ
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ЛЮКАМИ ЗАБОРА И ВЫБРОСА ВОЗДУХА,
 ЗАРЯДНЫМ ГЕНЕРАТОРОМ Г273В2, для МКУ с платой реле 
со встроенными диодами

Экстр. останов

SA1.2

Напряжение АБ минус

Напряжение АБ плюс

Датчик температуры охл. жидкости

(ДУ) Резерв агрегата

Нет охлаждающей жидкости

Контактор сети включен

Ток нагрузки ТА5 (фаза G2)

Напряжение генератора G1

N Сети и генератора

Напряжение сети L3

НАГРУЗКА

СЕТЬ 380 В

КЛЕММА 
    "N"

     РЕЛЕ
КОНТАКТОРА 
     СЕТИ

Б
О

Н
К

А
 

+
U

ак
б

РЕЙКА МИНУС

БОНКА -UАБ 
НА ПРИВОДЕ 
    ТНВД

Н
О

М
И

Н
А
Л

Ь
Н

Ы
Е

О
Б
О

РО
Т
Ы

S
T
O

P

M
4

Перем.-

Перем.+

Напряжение АБ минус

Жгут:  ЛИЦЕВАЯ ПАНЕЛЬ - ЩИТ

v 1.4

  ЗАЗЕМЛЯЮЩАЯ
БОНКА НА СТЕНКЕ 
      КОРПУСА
         "PE"

ЭЛЕКТРОАГРЕГАТ

          ТЕМПЕРАТУРА 
ОХЛАЖДАЮЩЕЙ ЖИДКОСТИ

ГЕНЕРАТОР


